Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«31» октября  2016 г.
	                            р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 567

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.04.2014 № 052 «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на получение стипендии Главы Верхнекетского района (в ред. постановления от 18.11.2014 № 233, постановления от 03.12.2015 № 408)»

   	В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 23.04.2014 № 052 «Об утверждении Положения о порядке отбора кандидатов на получение стипендии Главы Верхнекетского района (в ред. постановления от 18.11.2014 № 233, постановления от 03.12.2015 № 408)» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Белоярского городского поселения           			  А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н. 2-10-63
Дело-1, Адм.Т.О.-1, Вестник -1, Адм. Верхнекетского района- 1, члены комиссии - 5

Приложение №2
к постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
от 23.04. 2014 № 052
(в ред. постановления от 18.11.2014 № 233,
[bookmark: _GoBack]от «31» октября 2016 года № 567)

Состав комиссии
по  отбору кандидатов на получение стипендии
Главы Верхнекетского района

Председатель комиссии:
Мамзин А.С. - Заместитель Главы Белоярского городского поселения.
Заместитель председателя:
Чупина Е.Н. - Управляющий делами Администрации Белоярского городского поселения;
Секретарь комиссии:
Ветрова Е.Н. – Ведущий юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения;
Члены комиссии:
Уралова Н.А. – Депутат Совета Белоярского городского поселения (по согласованию);
Крупина О.А. – Директор районного дома творчества юных (по согласованию).